SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1251/TTYT-TCHC Than Uyên, ngày 19 tháng 12 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ TUẦN THỨ 52 NĂM 2025

(Từ ngày 22/12/2025 đến ngày 28/12/2025)

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT

Thứ 2

22/12

Sáng
 - 9h: Dự nghiệm thu thanh lý gói thầu thuê

phần mềm quản lý KCB, BADT.

 - 9h: Dự nghiệm thu thanh lý gói thầu

thuê phần mềm quản lý KCB,

BADT.

 - 9h: Dự nghiệm thu thanh lý gói thầu

thuê phần mềm quản lý KCB,

BADT.

Chiều
 - 14h: Dự nghiệm thu thanh lý gói thầu

thuê vệ sinh công nghiệp.

 - 14h: Dự nghiệm thu thanh lý gói thầu

thuê vệ sinh công nghiệp.

 - 14h: Dự nghiệm thu thanh lý gói

thầu thuê vệ sinh công nghiệp.

Thứ 3

23/12

Sáng  - Làm việc tại cơ quan.
 - 08h. Tập huấn Hệ thống thông tin giải

quyết TTHC của BYT

 - 08h. Tập huấn Hệ thống thông tin

giải quyết TTHC của BYT

Chiều  - 14h. Dự họp Hội đồng TĐKT SYT
 - 14h. Tập huấn Hệ thống thông tin giải

quyết TTHC của BYT (Tiếp)

 - 14h. Tập huấn Hệ thống thông tin

giải quyết TTHC của BYT (Tiếp)

Thứ 4

24/12

Sáng - Làm việc tại cơ quan.

 - 8h: Dự Hội nghị tổng kết công tác

tuyên giáo và dân vận năm 2025;

nhiệm vụ công tác năm 2026.

 - Làm việc tại cơ quan.

Chiều
 - 14h: Dự HN tổng kết công tác y tế năm

2025 và triển khai nhiệm vụ, giải pháp

năm 2026.

 - Làm việc tại cơ quan.  - Làm việc tại cơ quan.

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT

Thứ 5

25/12

Sáng
- 10h: Dự họp Hội đồng người bệnh.

 - 10h: Dự họp Hội đồng người bệnh.  - 10h: Dự họp Hội đồng người bệnh.

Chiều

  - 14h: Dự  Họp BTV Đảng bộ TTYT

thường kỳ tháng 12/2025.

  - 14h: Dự kiểm tra bệnh viện khoa Dược.

  - 14h: Dự  Họp BTV Đảng bộ TTYT

thường kỳ tháng 12/2025.

  - 14h: Dự kiểm tra bệnh viện khoa

Dược.

  - 14h: Dự  Họp BTV Đảng bộ TTYT

thường kỳ tháng 12/2025.

  - 14h: Dự kiểm tra bệnh viện khoa

Dược.

Thứ 6

26/12

Sáng
 - 08h: Dự  Hội nghị Báo cáo viên cấp xã

tháng 12/2025.

 - 26-27.12. Thẩm định KCB tại TYT

 - Làm việc tại cơ quan.  - Làm việc tại cơ quan.

Chiều

 - 26-27.12. Thẩm định KCB tại TYT

 - 14h: Dự Họp BCH Đảng bộ TTYT

thường kỳ tháng 12/2025.

 - 16h: Giao ban tuần TTYT.

 - 14h: Dự Họp BCH Đảng bộ TTYT

thường kỳ tháng 12/2025.

 - 16h: Giao ban tuần TTYT.

 - 14h: Dự Họp BCH Đảng bộ TTYT

thường kỳ tháng 12/2025.

 - 16h: Giao ban tuần TTYT.

Thứ bẩy 27/12  - Dự thẩm định KCB tại TYT.

Chủ nhật 28/12

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Trung tâm Y tế Than Uyên sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

      Vũ Văn Quang

		2025-12-22T22:07:01+0700

		2025-12-23T06:05:54+0700